
DU 21 JANVIER AU 1ER FÉVRIER 2025

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE À PRIX E.LECLERC

          NOUVEL AN CHINOIS

À PRIX E.LECLERC

T  UTE 
L'ASIE
À DÉGUSTER



L'ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC

SAUCE SOJA
“SUZI WAN”
Salée, Sucrée ou Sauce nems 25 cl.  
Le L : 11,08 €.  
Par 2 (50 CL) : 3,66 € au lieu de 5,54 €. 
Le L : 7,32 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,77

LE 2e PRODUIT

0€
,89

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME "OYAKATA"
Offre 2+1 offert non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'une autre promotion. Panachage possible. L'avantage s'applique sur la variété la moins 
chère.

LT � R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER
B

NOUILLES  
“DAISUKI”
Saveur bœuf gyudon ou Poulet 
teriyaki 60 g. Le kg : 21,50 €.  
Également disponible en 
variétés Saveur curry piri kara 
61 g (le kg : 21,15 €) 
ou Saveur légumes wafuu 59 g 
(le kg : 21,86 €)

1€
,95 

(1)

1€
,29

-34%
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2+1
OFFERT



SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME ASIATIQUE "TABLES DU MONDE"
Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

Ticket 
E.Leclerc

20%
avec la 
Carte

LAIT DE COCO “SUZI WAN”
Classique ou Coco épaisse 20 cl. 
Le L : 6,25 €.  
Par 2 (40 CL) : 1,65 € au lieu de 2,50 €. 
Le L : 4,13 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,25

LE 2e PRODUIT

0€
,40

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

-68%
SUR LE 2e 
PRODUIT 
ACHETÉ

LT � R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER
B

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME "KARA"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion applicable 
pour l'achat de 2 produits. Panachage possible entre les différentes variétés.
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(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale



L'ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC

-34%

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA 
GAMME "MEI ASIA"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

NOUILLES  
“SUZI WAN”
En nid ou Aux œufs 250 g.  
Le kg : 6,28 €.  
Par 2 (500 g) : 2,07 €  
au lieu de 3,14 €.  
Le kg : 4,14 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,57

LE 2e PRODUIT

0€
,50

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

-30%

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME "TANOSHI"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant  

d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

(1) Voir détails en points de vente.
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SOBA CUP  
“NISSIN”
89 g. Le kg : 26,85 €.  
Par 2 (178 g) : 3,15 €  
au lieu de 4,78 €.  
Le kg : 17,70 €.  
Différentes variétés et différents 
grammages.(1)

LE 1er PRODUIT

2€
,39

LE 2e PRODUIT

0€
,76

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

2+1
OFFERT

LT � R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER
B

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME "KIKKOMAN", "REAL THAÏ" ET 
"PATAKS"
Offre 2+1 offert non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'une autre promotion. Panachage possible.  

L'avantage s'applique sur la variété la moins chère.
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LE 1er PRODUIT

1€
,49

LE 2e PRODUIT

0€
,48

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SOBA BAG  
“NISSIN”
Classic 109 g. Le kg : 13,67 €.  
Par 2 (218 g) : 1,97 €  au lieu de 2,98 €. 
Le kg : 9,04 €.  
Également disponible en variétés Chili, Japanese curry 111 g (le kg  
à l'unité : 13,42 €), Teriyaki ou Yakitori chicken 110 g 
(le kg à l'unité : 13,55 €).



Sodas, boissons 
sucrées, confiseries, 
chocolat, crèmes 
desserts, pâtisseries, 
etc. Limiter la 
consommation de 
sel et préférer le sel 
iodé.

  
Au cours et en dehors des repas.  
Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de 
boisson alcoolisée pour les femmes et  
3 verres pour les hommes (1 verre de 
vin de 10 cl est équivalent à 1 demi de 
bière ou à 1 verre de 6 cl d’une boisson 
titrant 20 degrés, de type porto, ou de  
3 cl d’une boisson titrant 40 à 45 degrés 
d’alcool, de type whisky ou pastis).

Pour atteindre au moins l’équivalent de 30 
minutes de marche rapide par jour (prendre 
l’escalier plutôt que l’ascenseur, préférer la 
marche et le vélo à la voiture lorsque c’est 
possible..).

4/ BOIRE DE  
L’EAU À VOLONTÉ.

 

1/ CONSOMMER AU 
MOINS CINQ FRUITS ET  
LÉGUMES PAR JOUR.

2/ CONSOMMER TROIS 
PRODUITS LAITIERS PAR 
JOUR.

3/ 
LIMITER 
LE SUCRE 
ET LES 
PRODUITS 
SUCRÉS.

POUR VOTRE 
SANTÉ, 
5 GESTES 
SIMPLES À 
CONSOMMER 
SANS 
MODÉRATION.

(lait, yaourt, fromage) en privilégiant la 
variété. Manger de la viande, du poisson (et 
d’autres produits de la pêche) ou des oeufs 
1 à 2 fois par jour en alternance ; penser à 
consommer du poisson au moins deux fois 
par semaine. Limiter les matières grasses 
ajoutées (beurre, huile, crème fraiche, etc.) 
et les produits gras (produits apéritifs, 
viennoiseries, etc.)

Qu’ils soient crus, cuits, natures, préparés, 
frais, surgelés ou en conserve. Manger du 
pain et des produits céréaliers, des pommes 
de terre et des légumes secs à chaque repas 
et selon l’appétit (en privilégiant les aliments 
céréaliers complets).

Manger et bouger font partie des plaisirs 
de la vie et peuvent vous aider, vous et 
vos proches, à rester en bonne santé. Par 
des choix judicieux, cela contribue aussi 
à vous protéger de certaines maladies. 

Le programme national nutrition 
santé propose des recommandations 
nutritionnelles tout à fait compatibles 
avec les notions de plaisir et de 
convivialité.  Chaque famille d’aliments 
a sa place dans votre assiette,  et ce 
quotidiennement.  

Tous sont indispensables pour assurer 
un équilibre nutritionnel, mais la 
consommation de certains doit être 
limitée tandis que celle d’autres est à 
privilégier.

www.mangerbouger.fr

5/ PRATIQUER 
QUOTIDIENNEMENT 
UNE ACTIVITÉ 
PHYSIQUE. 

Sodas, boissons 
sucrées, confiseries, 
chocolat, crèmes 
desserts, pâtisseries, 
etc. Limiter la 
consommation de 
sel et préférer le sel 
iodé.

  
Au cours et en dehors des repas.  
Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de 
boisson alcoolisée pour les femmes et  
3 verres pour les hommes (1 verre de 
vin de 10 cl est équivalent à 1 demi de 
bière ou à 1 verre de 6 cl d’une boisson 
titrant 20 degrés, de type porto, ou de  
3 cl d’une boisson titrant 40 à 45 degrés 
d’alcool, de type whisky ou pastis).

Pour atteindre au moins l’équivalent de 30 
minutes de marche rapide par jour (prendre 
l’escalier plutôt que l’ascenseur, préférer la 
marche et le vélo à la voiture lorsque c’est 
possible..).

4/ BOIRE DE  
L’EAU À VOLONTÉ.

 

1/ CONSOMMER AU 
MOINS CINQ FRUITS ET  
LÉGUMES PAR JOUR.

2/ CONSOMMER TROIS 
PRODUITS LAITIERS PAR 
JOUR.

3/ 
LIMITER 
LE SUCRE 
ET LES 
PRODUITS 
SUCRÉS.

POUR VOTRE 
SANTÉ, 
5 GESTES 
SIMPLES À 
CONSOMMER 
SANS 
MODÉRATION.

(lait, yaourt, fromage) en privilégiant la 
variété. Manger de la viande, du poisson (et 
d’autres produits de la pêche) ou des oeufs 
1 à 2 fois par jour en alternance ; penser à 
consommer du poisson au moins deux fois 
par semaine. Limiter les matières grasses 
ajoutées (beurre, huile, crème fraiche, etc.) 
et les produits gras (produits apéritifs, 
viennoiseries, etc.)

Qu’ils soient crus, cuits, natures, préparés, 
frais, surgelés ou en conserve. Manger du 
pain et des produits céréaliers, des pommes 
de terre et des légumes secs à chaque repas 
et selon l’appétit (en privilégiant les aliments 
céréaliers complets).

Manger et bouger font partie des plaisirs 
de la vie et peuvent vous aider, vous et 
vos proches, à rester en bonne santé. Par 
des choix judicieux, cela contribue aussi 
à vous protéger de certaines maladies. 

Le programme national nutrition 
santé propose des recommandations 
nutritionnelles tout à fait compatibles 
avec les notions de plaisir et de 
convivialité.  Chaque famille d’aliments 
a sa place dans votre assiette,  et ce 
quotidiennement.  

Tous sont indispensables pour assurer 
un équilibre nutritionnel, mais la 
consommation de certains doit être 
limitée tandis que celle d’autres est à 
privilégier.

www.mangerbouger.fr

5/ PRATIQUER 
QUOTIDIENNEMENT 
UNE ACTIVITÉ 
PHYSIQUE. 

LE PRIMEUR À PRIX E.LECLERC

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité 
sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

OFFRE VALABLE DU 22 AU 25 JANVIER 2025

AVOCATS MÛRS À POINT(2) 
“PANIER DU PRIMEUR”
Catégorie : 1
Calibre : 18
Variété : Hass

2€
,49

LA BARQUETTE

OFFRE VALABLE DU 21 AU 25 JANVIER 2025
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FRUIT DE LA PASSION  
CUEILLI À MATURITÉ(4) 
Soit 0,86 € la pièce  
du lot indivisible.

MANGUE AFFINÉE(5)

Catégorie : 1
Variété : Kent
Calibre : 9
Soit 0,90 € la pièce 
du lot indivisible.

1€
,79

LE LOT DE 2
2€

,59
LE LOT DE 3



(2) ORIGINE

 MAROC OU COLOMBIE OU CHILI
OU ISRAEL OU RÉPUBLIQUE  DOMINICAINE 

(1) ORIGINE

FRANCE

  

(3) Voir détails en 
points de vente.

LA BOUCHERIE À PRIX E.LECLERC

(4) ORIGINE

VIETNAM

 

(5) ORIGINE

PEROU

 

4 BIFTECKS DE BŒUF  
À LA THAÏ MAXI FORMAT(1)  
“SOCOPA”
440 g. Le kg : 15,89 €. 
Egalement disponible au même prix : Nature, 
façon Maître d'Hôtel ou à l'Echalote.

4 FILETS DE LAPIN  
À POÊLER(1)  
“LOEUL & PIRIOT”
200 g. Le kg : 27,45 €.  
Par 2 (400 g) : 8,23 €  
au lieu de 10,98 €. Le kg : 20,58 €.  
Egalement disponible au même prix :  
Râbles Tranchés (360 g) (15,25 € le kg), 
Cuisses au Curry (315 g) (17,43 € le kg) ou 
Emincés au Curry (220 g) (24,95 € le kg).

LA BARQUETTE
LE 1er PRODUIT

5€
,49

LE 2e PRODUIT

2€
,74

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CARPACCIO &  
SA MARINADE  
À LA THAÏ(1)  
“CHARAL”
230 g. Le kg : 19,48 €.  
Même promotion disponible sur d'autre variétés 
signalées en magasin.(3)

4€
,48

LA BARQUETTE
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DÉS DE JAMBON(1)  
“TRADILÈGE”
2 x 75 g. 150 g.  
Le kg : 10,60 €.

1€
,59

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,27

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,32

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

6€
,99

LA BARQUETTE



(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

LE TRAITEUR À PRIX E.LECLERC

4 NEMS DE LÉGUMES  
AVEC SAUCE(2)  
“AGIS”
280 g. Le kg : 9,96 €. Egalement 
disponible au rayon coupe au 
même prix kg. 
Egalement disponible au rayon 
coupe au même prix kg et en 
barquette de 4 avec sauce : 
Poulet, crevettes ou porc.  

2€
,79

LA BARQUETTE

RIZ CANTONAIS(1) 
“TRADITIONS D'ASIE”
400 g + 15% offert (460 g) 
Le kg : 7,59 €.  
Egalement disponible au même prix :
Nouilles Chinoises 400 g + 15% offert (460 g).

3€
,49

LA BARQUETTE

NEMS AU PORC AVEC SAUCE NUOC-MAM(1) 
“TRADITIONS D'ASIE”
560 g, 6 + 2 offerts.
Le kg : 6,77 €.  
Egalement disponible au même prix :
Nems au Poulet avec sauce Nuoc-Mam (560 g).

3€
,79

LA BARQUETTE
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NOUILLES CHINOISES  
AU POULET(2)  
"MERVEILLES D'ASIE"
2 personnes. 350 g.  
Le kg : 8,14 €.  
Egalement disponible au même 
prix : Riz à la cantonaise ou 
nouilles vietnamiennes aux 
crevettes.

2€
,85

LA BARQUETTE

8 SAMOSSAS BŒUF CURRY 
AVEC SAUCE(2)  
“AGIS”
220 g.Le kg : 12,95 €.  
Egalement disponible au même 
prix kg au rayon coupe. 
Egalement disponible au 
même prix kg au rayon coupe : 
Samossas légumes ou 
Samossas Poulet curry coco.
Egalement disponible en 
barquette de 8 avec sauce : 
Samossas légumes ou poulet 
curry coco.

2€
,85

LA BARQUETTE
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(1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc 
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité 
E.Leclerc. (2) Voir détails en points de vente.

 

LE TRAITEUR À PRIX E.LECLERC

PLATEAU APÉRITIF  
MINI NEMS AU PORC(1)

"MERVEILLES D'ASIE"
520 g. Le kg : 11,52 €. 
Egalement disponible au 
même prix : Poulet ou 
Crevettes. 

5€
,99

LA BARQUETTE

4 NEMS(1)  
“TABLES DU MONDE”
Au choix : Poulet, Porc  
ou Crevettes-crabe.  
280 g.  
Le kg : 6,39 €.

1€
,79

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,43

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,36

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
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2 ROULEAUX DE PRINTEMPS 
POULET AVEC SAUCE NUOC MAM(1) 
“AGIS”
200 g. Le kg : 15,40 €. 
Egalement disponible aux 
crevettes ou au saumon. 

3€
,08

LA BARQUETTE

FUNKO CROISSANTS DE  
CREVETTE VAPEUR  
AVEC SAUCE(1) 
"MERVEILLES D'ASIE"
2 personnes. 300 g.  
Le kg : 14,97 €.  
Egalement disponible au 
même prix : Hakao raviolis de 
crevette vapeur ou Siao Mai 
bouchons de crevette vapeur.

4€
,49

LA BARQUETTE
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(1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(2) FABRIQUÉ EN

ESPAGNE

 

LE TRAITEUR À PRIX E.LECLERC

(3) FABRIQUÉ EN

ALLEMAGNE

 

(4) Voir détails en points de vente.

ACCRAS DE MORUE  
AVEC SAUCE(1)  
“AGIS”
200 g. Le kg : 14,25 €. 
Egalement disponible au même 
prix kg au rayon coupe. 
Egalement disponible en 
barquette avec sauce et au rayon 
coupe : Beignets de crevettes 
panés (140 g) (20,36 € le kg)
Egalement disponible en 
barquette avec sauce :  
Bricks de crevettes curry (120 g) 
(23,75 € le kg).

2€
,85

LA BARQUETTE

 LE 1er PRODUIT

4€
,29

LE 2e PRODUIT

2€
,57

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

3€
,99

LE 2e PRODUIT

1€
,28

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BOUCHÉES MARINÉES AU PIMENT 
DOUX(2)  
“TIBA TEMPEH”
200 g. Le kg : 19,95 €.  
Par 2 (400 g) : 5,27 € au lieu de 
7,98 €.  
Le kg : 13,18 €.  
Egalement disponible au même 
prix et aux mêmes conditions : 
Bouchées Marinées au Curry (200 
g)(2) et Bouchées Marinées à la 
sauce soja (200 g)(2)
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KOREAN STYLE CHICKEN(3)  
“YOUCOOK”
420 g. Le kg : 10,21 €.  
Par 2 (840 g) : 6,86 € au lieu de 8,58 €.  
Le kg : 8,17 €.  
Même promotion sur différentes  
variétés au choix signalés en magasin.(4)



PORC AU CARAMEL & RIZ 
BASMATI AUX LÉGUMES(1)

“LECHEF”
700 g. Le kg : 11,99 €.  
Même promotion disponible 
sur d'autres variétés signalées 
en magasin.(4)

8€
,39

LA BARQUETTE

LE 1er PRODUIT

3€
,99

LE 2e PRODUIT

1€
,28

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

GYOZA AU POULET(2)  
“TA TUNG”
144 g. Le kg : 27,71  €.  
Par 2 (288 g) : 5,27 € au lieu de 7,98 €.  
Le kg : 18,30 €.  
Egalement disponible au même prix 
et aux mêmes conditions : Gyoza à la 
Viande (200 g)(2), Gyoza aux Légumes 
(200 g)(2) et Gyoza au Porc Caramélisé 
(200 g)(2) (Voir prix kg en magasin).

POULET TANDOORI  
SEMOULE AUX PETITS LEGUMES(1)  
"FLEURY MICHON"
2 x 280 g.(560 g). Le 2ème à - 68% dans le lot.  
Le kg : 6,41 €. 

3€
,59

LE LOT
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LE SURGELÉ À PRIX E.LECLERC

-30%

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME "AJINOMOTO"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

6 MOCHIS GLACÉS FRUIT DE 
LA PASSION & MANGUE 
"LITTLE MOONS"
192 g. Le kg : 16,46 €. 
Même promotion disponible 
sur d'autres variétés signalées 
en magasin.(2)

4€
,79 

(1)

3€
,16

-34%

NOUILLES À LA CHINOISE AU POULET 
SURGELÉES 
“MARIE”
300 g. Le kg : 9,30 €.  
Par 2 (600 g) : 3,68 € au lieu 
de 5,58 €. Le kg : 6,13 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,79

LE 2e PRODUIT

0€
,89

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

POULET CURRY COCO SURGELÉS   
“MARIE”
300 g. Le kg : 9,30 €.  
Par 2 (600 g) : 3,68 € au lieu de 5,58 €.  
Le kg : 6,13 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,79

LE 2e PRODUIT

0€
,89

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente.
(3) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants 
du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. 
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10 GYOZAS POULET LÉGUMES 
SURGELÉS   
“TABLES DU MONDE”
212 g. Le kg : 13,30 €.  
Même promotion disponible 
sur d’autres variétés 
signalées en magasin.(2)

2€
,82

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

2€
,26

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,56

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%



LA MAISON À PRIX E.LECLERC

ASSIETTE PLATE 26 CM 
YUMMI 
En porcelaine.
Autres modèles disponibles à 
différents prix.(2)

1€
,50

3L

Capacité

500W

Puissance

CUISEUR À RIZ

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(3)

Réf. RK102811
Fonction maintient au chaud automatique.
3 programmes de cuisson.
Inclus : panier vapeur, cuillère à riz,  
verre doseur.
Eléments compatibles lave-vaisselle.

43€
,99 

(1)

38€
,99

-5€

DONT 0,36 € D'ÉCO-PARTICIPATION
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• 59 : BAILLEUL* - Tél. : 03.28.42.63.63 - RCS 403 521 909 HAZEBROUCK  • BELLAING* entre Denain et Valenciennes - Tél. : 03.27.21.96.96 -RCS 350 166 120 - VALENCIENNES   
• CAUDRY Boulevard du 8 Mai 1945 - Tél. : 03.27.75.80.80 - RCS 491 878 880 CAMBRAI  • DOUAI(5) - Tél. : 03.27.87.18.06 - RCS 520 323 668 DOUAI  • HAZEBROUCK - Tél. : 03.28.49.50.00 -  

RCS 442 308 920 DUNKERQUE  • LILLENIUM* Rue du Faubourg des postes - Tél. : 03.62.26.40.00 - RCS 832 607 436 LILLE  • LILLE FIVES*(6) Rue de Lannoy - Tél. : 03.20.61.76.17 - RCS 411 962 
475 LILLE  • ORCHIES - Tél. : 03.20.71.91.57 - RCS 440 829 968 DOUAI  • ROSENDAEL(3) - Tél. : 03.28.69.06.84 - RCS 321 523 797 DUNKERQUE  • ROUBAIX*(1) - Tél. : 03.28.32.64.00 - RCS 849 

030 820 LILLE METROPOLE  • ST AMAND LES EAUX - Tél. : 03.27.21.67.30 - RCS 387 580 541 VALENCIENNES  • SECLIN* - Tél. : 03.20.90.70.60 - RCS 452 913 700 LILLE  
• TEMPLEUVE-en-pévèle - Tél. : 03.20.59.10.10 - RCS 778 148 312 LILLE  • VALENCIENNES*(4) - Tél. 03.27.28.47.30 - RCS 509 102 877 VALENCIENNES  • WATTRELOS Centre ville(2) - Tél. : 

03.20.20.99.99 - RCS 347 940 488 ROUBAIX  • 60 : BRETEUIL - Tél. : 03.44.04.50.50 - RCS 529 372 674 BEAUVAIS  • 62 : AIRE SUR LA LYS* - Tél. : 03.21.38.21.73 - RCS 821 602 166 BOULOGNE 
SUR MER  • ANGRES*(9) - Tél. 03.21.45.04.12 - RCS : 385 140 199 - ARRAS  • BAPAUME* - Tél. : 03.21.48.24.24 - RCS 792 036 048 ARRAS  • CARVIN* - Tél. : 03.21.77.24.24 - RCS 330 024 035 

ARRAS  • COURCELLES LES LENS*(11) - Tél. : 03.91.83.05.40 - RCS 509 815 205 ARRAS  • DAINVILLE* - Tél. : 03.21.51.11.45 - RCS 385 110 085 ARRAS  • ETAPLES SUR MER - LE TOUQUET* - 
Tél.: 03.21.94.20.14 - RCS 804 911 592 BOULOGNE-SUR-MER  • LOISON SOUS LENS*(7) -Tél. : 03.21.13.05.13 - RCS 421 835 505 ARRAS  • LUMBRES - Tél. : 03.21.12.29.29 - RCS 492 361 480 

BOULOGNE-SUR-MER  • NŒUX LES MINES* - Tél. : 03.21.61.06.00 - RCS 323 859 249 ARRAS  • VERMELLES*(8) - Tél. : 03.21.26.28.66 - RCS 309 868 818 ARRAS  
• VIOLAINES*(8) - Tél. : 03.62.26.35.40 - RCS 529 112 237 ARRAS  • 76 : ETALONDES/EU* - Tél : 02.35.50.06.82 - RCS 398 366 047 - DIEPPE • NEUFCHATEL EN BRAY* - Tél : 02.32.97.53.60 - RCS 

435 274 279 NEUFCHATEL EN BRAY  • DIEPPE* - Tél. : 02.35.82.56.95 - RCS : 492 578 661 DIEPPE  • 80 : DOULLENS*(10) - Tél. : 03.22.77.00.30 - RCS 845 339 084 AMIENS  • HAM-MUILLE-
VILLETTE - Tél. : 03.23.36.44.44 - RCS 324 166 941 AMIENS  • PERONNE* -Tél. : 03.22.73.36.00 - RCS 807 567 698 AMIENS  • RIVERY* - Tél. : 03.22.70.28.28 - RCS 482 265 451 AMIENS  

• SALOUEL*(12) - Tél. : 03.22.33.64.90 - RCS 378 436 067 AMIENS

LES FLEURS À PRIX E.LECLERC

POUR TOUTE INFORMATION :
R  www.e.leclerc

R  ou en appelant
  

Du lundi au samedi, de 9h à 19h.

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

@Leclerc facebook.com/e.leclerc

Application Mon E.Leclerc

BONSAÏ D'INTÉRIEUR  
DE 5 ANS AVEC  
COFFRET CADEAU
Différentes variétés disponibles.(1)

9€
,95

L'UNITÉ

(1) Voir détails en points de vente.

FICUS DANS PANIER  
EN OSIER
Pot de 12 cm.

8€
,90

LE POT

Création 25G093G - Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve 
d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez 
le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue 
sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non 
contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

*Magasin ne disposant pas d'un terminal de cuisson Bio. (1) Ne participe pas aux offres Charcuterie, Traiteur, Boucherie labo et stand, Fleurs et Plantes.  (2) Ne participe pas aux offres Fleurs 
et Plantes.  (3) Ne participe pas aux offres Moyen Electroménager, Bazar, Fleurs et Plantes.  (4) Ne participe pas aux offres Moyen Electroménager.  (5) Ne participe pas aux offres Moyen 
Electroménager.  (6) Ne participe pas aux offres Petit Electroménager.  (7) Ne participe pas aux offres Moyen Electroménager.  (8) Ne participe pas aux offres Electroménager, Fleurs et Arbustes.  
(9) Ne participe pas aux offres Electroménager.   (10) Ne participe pas aux offres Electroménager.  (11) Ne participe pas aux offres Moyen Electroménager et Végétaux.  (12) Ne participe pas aux 
offres Fleurs.
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Les produits bénéficiant d'un avantage immédiat sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «2ème produit à -40%,-50%, -68% » sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. 
Les produits bénéficiant d’une offre «2+1 offert» sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne 
dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables 
sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement 
supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, 
adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs Tickets E.Leclerc et avantages immédiats en caisse attribués par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées 
à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente.


